

Warszawa, dnia 04 lipca 2018 r.

Wykonawcy

Dotyczy: Opracowywanie 120 opisów kwalifikacji rynkowych i potrzebnych społecznie wraz z narzędziami walidacji oraz rozwiązaniami w obszarze wewnętrznego systemu zapewniania jakości nadawania kwalifikacji. Znak sprawy: IBE/19/2018

Odpowiedzi na pytania. Zestaw 7.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn.: Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestnika postępowania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

1. Zgodnie z zapisami SIWZ wraz z ofertą wykonawca ma obowiązek złożyć JEDZ w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Oświadczenie powinny również złożyć podmioty udostępniające potencjał. W związku z powyższym pojawia się pytanie czy w przypadku wykazania jako Instytucji Certyfikującej innej organizacji musi ona również złożyć JEDZ?

Odpowiedź:

Sformułowanie "udostępnianie potencjału przez podmiot trzeci" – należy rozumieć w kontekście wymogów art. 22^a ustawy pzp, jako odostępnienie "w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu". Ponieważ w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie postawił żadnych warunków udziału w postępowaniu – logicznym jest że nie może Wykonawca w tym zakresie polegać na cudzych zasobach. Tym samym w postępowaniu nie ma "podmiotów trzecich na zasobach których polega wykonawca", a w konsekwencji nie wymaga się złożenia dokumentu JEDZ od tych podmiotów.

W postępowaniu mogą za to wystąpić podwykonawcy – czyli podmioty, które będą wnioskować o wpis do rejestru – jeżeli takim wnioskodawcą nie będzie wykonawca/członek konsorcjum wykonawcy. Dane tych podwykonawców należy bezwzględnie wpisać do załącznika do formularza ofertowego, oraz konsekwentnie do do ostatniej części sekcji II JEDZ-a. Nie ma obowiązku składania JEDZ-a przez podwykonawców.

2. W sprostowaniu ogłoszenia w sekcji VIII.2) wskazano na szacunkową wartość odpowiednio dla części od 1 do 18 oraz od 19 do 24. Czy wskazane skorygowane kwoty (odpowiednio 297 469,17 zł. oraz 286 666,67 zł.) odnoszą się do sumarycznej wartości części od 1 do 18 oraz od 19 do 24, czy też do każdej części odrębnie?

Odpowiedź:

Do każdej części odrębnie.